GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UGFavorecida: 011101-CASACIVIL
2024NL0000521 237-03739-162000
014102 011101 2024PD0000868 2024NE000004 1 011101.007042/2024  14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 1.500.121.0.0000.0000 2.706,00 03/08/2024 20240B0166278
2024NL0000524 237-03739-162000
014102 011101 2024PD0000873 2024NE0000327 011101.007368/2024  10525497000115 - L BEZERRA CAVALCANTE LTDA 1.500.121.0.0000.0000 3.319,68 03/08/2024 20240B0188500
014102 011101 2024PD0000g77 ~ 2024NL0000533 237-03739-162000  11101,007091/2024  09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE 1.500.121.0.0000.0000 21.706,00 04/08/2024 20240B0195255
2024NE0000262 VVEICULOS LTIDA '
014102 011101 2024PD0000884 ;ggjmégggg?g; 000-00000-LIMITESAQ- 011101.007649/2024  14199685000151 - KINGPEL INDUSTRIA E COMERC 1.500.121.0.0000.0000 8.204,11 08/08/2024  Cancelada
BRAD DE PRODUTOS E ARTIGOS PARAA SAUDE EIRELI
014102 011101 2024PD0000887 ggﬁméggggﬁg 237-03739-162000  411101.007649/2024  14199685000151 - KINGPEL INDUSTRIA E COMERC 1.500.121.0.0000.0000 8.204,11 08/08/2024 20240B0188505
DE PRODUTOS EARTIGOS PARAASALIDE EIRELL
014102 011101 2024PD0000890  20241-0000548 237-03739-162000  011101.007816/2024 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 4.123,66 09/08/2024 20240B0172446
DADOS AMAZONAS S A
2024NL0000550 237-03739-162000
014102 011101 2024PD0000898 2024NE0000054 011101.007130/2024 9347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1.500.121.0.0000.0000 1.303,42 10/08/2024 20240B0188506
014102 011101 2024PD0000905 5024"“-0000554 237-03739-162000  (41101.007818/2024  12715889000172 - CASA NOVA ENGENHARIA E 1.500.121.0.0000.0000 3.78576 11/08/2024 20240B0195259
024NE0000015 ,
CONSULTORIALTDA ME
014102 011101 2024PD0000907 ~ 2024NLO000555 237-03739-162000  11101,007734/2024  25125064000140 - FIOS TECNOLOGIA DA 1.500.121.0.0000.0000 1646,64 12/08/2024 20240B0184049
2024NE0000014 INEORMACAQ EIRELL '
2024NL0000558 237-03739-162000 3
014102 011101 2024PD0000913 2024NE0000044 011101.006456/2024  25267158000153 - PAIVA CONSTRUCOES LTDA 1.500.121.0.0000.0000 24 427,53 12/08/2024 20240B0195261
2024NL0000580 237-03739-649007 .
014102 011101 2024PD0000935 2024NE0000523 FOLHA : 07/2024 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 6.398,13 15/08/2024 20240B0175464
2024NL0000581 237-03739-649007 .
014102 011101 2024PD0000936 2024NE0000523 FOLHA : 07/2024 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 1.499.006,02 15/08/2024 20240B0175465
014102 011101 2024PD00009e2 202480000620 237-03739-162000  011101.008180/2024  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 104.822,68 25/08/2024 20240B0207586
CONSTRUCAQ CIVIL EDATACNOLOGIA EIRELL
014102 011101 2024PD0000993 Sgﬁiﬂégggggég 237-03739-162000  (11101.008180/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 10.249.70 20/08/2024 20240B0201004
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2024PD0000996 2024NL0000625 237-03739-162000  441101.008501/2024  10855056000181 - ANDRE DE VASCONCELOS 1.500.121.0.0000.0000 66.155,00 25/08/2024 20240B0207614
2024NE0000328 ISt ;
014102 011101 2024PD0000997 20240000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 217.014,81 20/08/2024 20240B0201769
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2024NL0000626 237-03739-649007 .

014102 011101 2024PD0000998 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 15.249,63 26/08/2024 20240B0184889
014102 011101 2024PD0000999  2024NL0000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  33608308000173 - MONGERAL AEGON SEGUROS § 1.500.100.0.0000.0000 490,60 26/08/2024 20240B0190314
2024NE0000537 PREVIDENCIA S/A :

2024NL0000626 237-03739-162000 .
014102 011101 2024PD0001000 5024NE0000537 FOLHA : 07/2024 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 131,09 26/08/2024 20240B0190307
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2024PD0001001  202411L0000626 237-037359-162000 FOLHA:07/2024 (0759231000183 - ASPBRAS 1.500.100.0.0000.0000 210,91 26/08/2024 20240B0190308
014102 011101 2024PD0001002 2024110000525 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 (8998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 640,00 26/08/2024 20240B0190309
014102 011101 2024PD0001003  2024NL0000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  24098899000195 - CASEBRAS CAIXA 1.500.100.0.0000.0000 231570 26/08/2024 20240B0190310
ASSISTENCIAL DO SERVIDOR BRASILEIRO

014102 011101 2024PD0001004 202410000626 237-03735-162000 FOLHA:07/2024 3692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 17,16 26/08/2024 20240B0190311

014102 011101 2024PD0001005 2024110009525 237-03739-162000 FOLHA:07/2024  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL  1.500.100.0.0000.0000 8,29 26/08/2024 20240B0190276
DO EST DO AMAZQONAS

014102 011101 2024PD0001006  2024NL0000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024 (0802246000187 - CASPEB 1.500.100.0.0000.0000 3.849,58 26/08/2024 20240B0190277

014102 011101 2024PD0001007 202410000626 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 (4020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 35,00 26/08/2024 20240B0190278

014102 011101 2024PD0001008 2024110000525 237-03739-162000 FOLHA:07/2024  g7163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 89,00 26/08/2024 20240B0190279

014102 011101 2024PD0001009 5833&';88832?,3 e FOLHA:07/2024  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.068,23 26/08/2024 20240B0190280
SIA,

014102 011101 2024PD0001010  20241L0000626 237-03735-162000 FOLHA:07/2024 1186680000174 - BANCO BMG S.A 1.500.100.0.0000.0000 1.555,09 26/08/2024 20240B0190281

014102 011101 2024PD0001011 2024110000525 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024 7799277000175 - VALOR SOCIEDADE DE CREDIT( 1.500.100.0.0000.0000 11.767,17 26/08/2024 20240B0190282
DIRETQ S/A

014102 011101 2024PD0001012  2024NL0000626 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 92.450,62 26/08/2024 20240B0190283

014102 011101 2024PD0001013 202410000626 237-03739-162000 FOLHA:07/2024  33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.100.0.0000.0000 15.053,72 26/08/2024 20240B0190284

014102 011101 2024PD0001014 2024110000520 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 (7450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 71,75 26/08/2024 20240B0190285
COMERCIAL S/A

014102 011101 2024PD0001015 20240000626 237-03739-162000 FOLHA:07/2024  90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)  1.500.100.0.0000.0000 544,11 26/08/2024 20240B0190286
SA

014102 011101 2024PD0001016  20241L0000626 237-03735-162000 FOLHA:07/2024  §2932889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 9.918,43 26/08/2024 20240B0190287

014102 011101 2024PD0001017 2024110009525 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.168,72 26/08/2024 20240B0188917

014102 011101 2024PD0001018 ggﬁméggggg%‘; 237-03739-162000 FOLHA:07/2024  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 3.701,45 26/08/2024 20240B0190288
COQP CR

014102 011101 2024PD0001019 202410000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 566,53 26/08/2024 20240B0190289
S/A.

014102 011101 2024PD0001020 2024110000525 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 3.940,28 26/08/2024 20240B0190290
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0000626 237-03739-162000 .
014102 011101 2024PD0001021 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 7.037,46 26/08/2024 20240B0190291
2024NL0000626 237-03739-162000 _

014102 011101 2024PD0001022 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 20.357,04 26/08/2024 20240B0188918
014102 011101 2024PD0001023 5833&';88882%3 237-03739-162000 FOLHA:07/2024 (5203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.100.0.0000.0000 35152 26/08/2024 20240B0190292
AMAZONIA - SICOQOB AMAZONIA,

2024NL0000626 237-03739-162000 .
014102 011101 2024PD0001024 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 27490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 15.038,02 26/08/2024 20240B0190293
2024NL0000626 237-03739-162000 _
014102 011101 2024PD0001025 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.100.0.0000.0000 11.557,70 26/08/2024 20240B0190294
014102 011101 2024PD0001026 2024110000626 237-03735-162000 FOLHA:07/2024  90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)  1.500.100.0.0000.0000 40345 26/08/2024 20240B0190295
S A
014102 011101 2024PD0001027 gggmégggggg‘; 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 23.887,23 26/08/2024 20240B0190296
VVENDAS INSTITUICAQ DE PAGAMENTO LTDA
2024NL0000626 237-03739-162000 _
014102 011101 2024PD0001028 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.605,19 26/08/2024 20240B0190297
014102 011101 2024PD0001029 5833&';88832?,3 237-08739:162000 FOLHA: 07/2024  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 3.924.37 26/08/2024 20240B0190298
HABILITACAQO E ASSIUNTOS ELUINDIARIOS _SLIHAR
014102 011101 2024PD0001030 gggjmégggggg‘; 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  (04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 817,55 26/08/2024 20240B0190299
HABILITACAO EASSILINTOS ELINDIARIOS _SLIHARB
2024NL0000626 237-03739-162000 _
014102 011101 2024PD0001031 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 20735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 380,00 26/08/2024 20240B0190300
014102 011101 2024PD0001032  2024NL0000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 26/08/2024 20240B0190301
COQPERATIVAODONTOLOGICALTDA
2024NL0000626 237-03739-162000 .
014102 011101 2024PD0001033 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 199,80 26/08/2024 20240B0190302
014102 011101 2024PD0001034 2024110000520 000-00000-LIMITESAQ  FOLHA: 07/2024  PF0000026 - RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS- 1.500.100.0.0000.0000 1.027,65 26/08/2024  Cancelada
BRAD EQLHA PG
014102 011101 2024PD0001035 2024NL0000626 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024 (7637990000112 - MANAUS PREVIDENCIA - 1.500.100.0.0000.0000 25179 26/08/2024 20240B0192105
2024NE0000537 MANALISPRE\/L
2024NL0000626 237-03739-162000 .
014102 011101 2024PD0001036 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.600,77 15/08/2024 20240B0196062
2024NL0000626 237-03739-162000 _
014102 011101 2024PD0001037 2024NE0000537 FOLHA : 07/2024 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 68.828,48 15/08/2024 20240B0196063
2024NL0000627 237-03739-649007 .
014102 011101 2024PD0001038 2024NE0000537 FOLHA: 07/2024 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.461.000,13 26/08/2024 20240B0184890
014102 011101 2024PD0001039 gggmégggggég 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 442.016,19 20/08/2024 20240B0201771
SEGLIRIDADE SOCIAL LINSS
014102 011101 2024PD0001040 3853&'&38882@% 237-03739-162000 FOLHA:07/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 22.100,80 20/08/2024 20240B0201772

SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2024PD0001041 2024NL0000629 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024 (7637990000112 - MANAUS PREVIDENCIA - 1.500.100.0.0000.0000 34171 26/08/2024 20240B0192107
2024NE0000554 MANALSPRE\L ’
014102 011101 2024PD0001042 2024110000030 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 137.656,96 15/08/2024 20240B0196064
014102 011101 2024PD0001043  2024NL0000630 237-03739-162000 FOLHA: 07/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.600,77 15/08/2024 20240B0196065
014102 011101 2024PD0001044 2024110000634 237-03739-162000  011101.007733/2024  04156527000160 - VIANATUR VIANA TURISMO 1.500.121.0.0000.0000 80.150,04 26/08/2024 20240B0207588
LTDA,

014102 011101 2024PD0001046 2024110000035 237-03739-162000  011101.007933/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 371,43 20/08/2024 20240B0201005
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001048 2024810000635 237-03739-162000  011101.007806/2024  13645308000136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.121.0.0000.0000 12.167,74 26/08/2024 20240B0207615
QUTSOIURCING AND SERVICES LTDA

014102 011101 2024PD0001051 2024110000637 237-03739-649007 FOLHA:07/2024  pF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 74.711,88 26/08/2024 20240B0184891

014102 011101 2024PD0001052 2024110000038 237-03739-162000  011101.008611/2024 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 4.542,66 07/08/2024 20240B0192992

014102 011101 2024PD0001053 202410009939 237-03739-162000  011101.008600/2024 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 454266 07/08/2024 20240B0192993

014102 011101 2024PD0001054 2024110000640 237-03739-162000  011101.006313/2024  13645308000136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.121.0.0000.0000 245419 15/08/2024 20240B0207619
QUTSOURCING AND SERVVICES LTDA,

014102 011101 2024PD0001056 2024110000647 237-03739-162000  011101.008229/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.242,04 20/08/2024 20240B0201006
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001057 2024810000641 2370373916200 011101.008229/2024 3022868500019 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 25.637,97 07/08/2024 20240B0207616
CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIREL]

014102 011101 2024PD0001059 2024NL0000643 237-03739-162000  (14101.007528/2024 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 99.260.34 15/08/2024 20240B0207414

2024NE0000248 DADOS AMAZONAS S A '

014102 011101 2024PD0001060 20248 L0000544 237-03739-162000  011101.008294/2024  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.500.121.0.0000.0000 20.007,47 14/08/2024 20240B0207617
MEDICAEIRELL

014102 011101 2024PD0001061 ggﬁmégggggj‘é 237-03739-162000  011101.008294/2024 2997903600103 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 4.028.82 20/08/2024 20240B0201007
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001064 2024110000648 237-03739-162000  911101.007802/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 7.414,53 14/08/2024 20240B0207597

014102 011101 2024PD0001065 2024110000549 237-03739-162000  011101.006551/2024 52039595287 - MARCELA DA CUNHA CARVALHO  1:500.121.0.0000.0000 1.320,00 07/08/2024 20240B0192994

014102 011101 2024PD0001066 202410000050 237-03739-162000  011101.006712/2024 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 735,00 08/08/2024 20240B0192995

014102 011101 2024PD0001067  20241L00006%7 237-03739-162000  011101.007776/2024 2567158000153 - PAIVA CONSTRUCOES LTDA ~ 1:500.121.0.0000.0000 24.707,04 14/08/2024 20240B0207620

014102 011101 2024PD0001068 2024110000057 237-03739-162000  014101.007776/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.604,35 20/08/2024 20240B0201008

SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2024PD0001071 2024110000653 237-03739-162000  011101.007737/2024  13645308000136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.121.0.0000.0000 2.180,76 30/08/2024 20240B0207621
QUTSOURCING AND SERVVICES LTDA,

014102 011101 2024PD0001073 2024710000054 237-03739-162000  911101.006562/2024 97538949291 - FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 1.500.121.0.0000.0000 1.320,00 30/08/2024 20240B0192996

014102 011101 2024PD0001074 2924810009695 2370373916200 011101.007470/2024 80648363287 - MARKILZE ALVES PEREIRA 1.500.121.0.0000.0000 1.134,00 30/08/2024 20240B0192997

014102 011101 2024PD0001075 2024110000650 237-03739-162000  011101.007197/2024 57359091268 - WELLINGTON DE OLIVEIRA 1.500.121.0.0000.0000 1.800,00 30/08/2024 20240B0192998
GONCALVES

014102 011101 2024PD0001076  20241-0000057 237-03739-162000  011101.006962/2024 33653887100 - MARIA CONCEBIDA DE ARAUJO  1.500.121.0.0000.0000 1.980,00 30/08/2024 20240B0192999
LEAI

014102 011101 2024PD0001077 2024810000658 237-03739-162000  011101.007469/2024 05611848443 - NARA IDELFONSO SOUTO 1.500.121.0.0000.0000 462,00 30/08/2024  Cancelada

014102 011101 2024PD0001078  202411L0000626 237-037359-162000 FOLHA: 07/2024  04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO 1.500.100.0.0000.0000 1.027,65 15/08/2024 20240B0193656
ESTADO DO AMAZQONAS

014102 011101 2024PD0001079 2024110000059 237-03739-162000  011101.007028/2024 96477466287 - GLAUCIA OLIVEIRA NUNES 1.500.121.0.0000.0000 2.205,00 30/08/2024 20240B0193001

014102 011101 2024PD0001080 2929810000669 2370373916200 011101.007056/2024 75238195249 - JOYCIANE RODRIGUES MENDES  1-500.121.0.0000.0000 1.320,00 30/08/2024 20240B0193002

014102 011101 2024PD0001081 2024110000091 237-03739-162000  011101.007000/2024 00347368247 - ADRIANA RODRIGUES DA 1.500.121.0.0000.0000 1.800,00 30/08/2024 20240B0193003
CONCEICAQ

014102 011101 2024PD0001082  20241-0000092 237-03739-162000  011101.006774/2024 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA  1:500.121.0.0000.0000 396,00 30/08/2024 20240B0193004

014102 011101 2024PD0001083 202480000663 237:03739-162000  11101.006998/2024 94189390291 - THAYNA RIBEIRO FONTENELLE  1-500.121.0.0000.0000 1.800,00 30/08/2024 20240B0193005

014102 011101 2024PD0001084 gggi“éggggggg 237-03739-162000 011101.006999/2024 2666098214 - MARIA EDUARDA ALMEIDA BARROS 1.500.121.0.0000.0000 1.800,00 30/08/2024 20240B0193006

014102 011101 2024PD0001085 202410000095 237-03739-162000  011101.006958/2024 01001424271 - IRIS TANARA LITAIFF DE SAO PAUL( 1.500.121.0.0000.0000 1.980,00 30/08/2024 20240B0193007
AGUIAR

014102 011101 2024PD0001086 202910000606 237:03739-162000  011101.006954/2024 70315882271 - ADRIEL SOUZA DE SA 1.500.121.0.0000.0000 1.980,00 09/08/2024 20240B0195270

014102 011101 2024PD0001087  20248L0000697 237-03739-162000  011101.006640/2024 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 1.898,00 07/08/2024 20240B0195271

014102 011101 2024PD0001088 2024110000008 237-03739-162000  011101.008280/2024  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 24.44382 15/08/2024 20240B0207622
CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIREL]

014102 011101 2024PD0001089 2029810000608 237:03739-162000  011101.008280/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.242,04 20/08/2024 20240B0201009
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD000T0g0 202470000668 000-00000-LIMITESAQ 011101.008280/2024  04365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 524,20 17/08/2024  Cancelada

014102 011101 2024PD0001091 2024810000559 237-03739-162000  011101.006957/2024 94980829287 - FABIANE ANDRADE BARBOSA 1.500.121.0.0000.0000 1.980,00 30/08/2024 20240B0195272
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2024PD0001092 2024NLO000670 237-03739-162000 41101 007468/2024 93334150259 - LIA PAULA DE SOUZA 1.500.121.0.0000.0000 85800 21/08/2024 20240B0195273
2024NE0000569 ALBUQUERQLUIE ’
014102 011101 2024PD0001093 2024110000058 237-03739-162000  011101.007469/2024 05611848443 - NARA IDELFONSO SOUTO 1.500.121.0.0000.0000 462,00 30/08/2024 20240B0194316
014102 011101 2024PD0001096 2929810000687 2370373916200 011101.008698/2024 ~ 30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 30.246,97 07/08/2024 20240B0207623
CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIREL]

014102 011101 2024PD0001008 2024110000679 237-03739-162000  011101.006559/2024 05464994220 - IVANETE RAMOS DE PAULA 1.500.121.0.0000.0000 1.320,00 30/08/2024 20240B0196628

014102 011101 2024PD0001099 20248 L0000575 237-03739-162000  011101.007051/2024 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 1.029,00 30/08/2024 20240B0196626

014102 011101 2024PD000T100 2029810000681 237:03739-162000  011101.008698/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.242,04 20/08/2024 20240B0201010
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

2024NL0000682 237-03739-162000

014102 011101 2024PD0001102 2024NE0000505 011101.008761/2024  19421087000107 - AJR COMERCIO E SERVICOS 1.500.121.0.0000.0000 1.130,00 21/08/2024 20240B0206552

014102 011101 2024PD0001105  20241-0000085 237-03739-162000  011101.008721/2024 3437508000018 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1:500.121.0.0000.0000 2.836,38 28/08/2024 20240B0211162

014102 011101 2024PD000TI06 2029110000685 237:03739-162000  011101.008721/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 371,43 20/08/2024 20240B0201773
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001108 2024110000080 237-03739-162000  911101.008800/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 45.978,63 30/08/2024 20240B0207602

014102 011101 2024PD0001109 2024110000087 237-03739-162000  014101.007712/2024 88354180204 - ELEN CRISTINA DA SILVA 1.500.121.0.0000.0000 264,00 30/08/2024 20240B0201932
CONSTANTINO COSTA,

014102 011101 2024PD0001110 ggﬁméggggigg 237-03739-162000  (311101.008754/2024  08678016000160 - OZONIO TELECOMUNICACOES 1.500.121.0.0000.0000 251357 30/08/2024 20240B0211164
LTDA,

014102 011101 2024PD0001114 gggjméggggg?g 237-03739-162000  (41101.008913/2024  12715889000172 - CASA NOVA ENGENHARIA E 1.500.121.0.0000.0000 3.785,76 30/08/2024 20240B0211167
CONSULTORIALTDA _ME.

014102 011101 2024PDO001116 20248 L0000091 237-03739-162000  011101.007714/2024 70315882271 - ADRIEL SOUZA DE SA 1.500.121.0.0000.0000 264,00 30/08/2024 20240B0202557

014102 011101 2024PD0001117 ggﬁméggggggg 237-03739-162000  11101.008752/2024  08678016000160 - OZONIO TELECOMUNICACOES 1.500.121.0.0000.0000 30.223,01 13/08/2024 20240B0211169
LTDA

014102 011101 2024PD0001120 2024110000693 237-03739-162000  011101.008810/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 7.364,54 30/08/2024 20240B0207604

014102 011101 2024PD0001121 2024100000095 237-03739-162000  011101.008639/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 5236,65 28/08/2024 20240B0207605

014102 011101 2024PD0001122 2024NLO000696 237-03739-162000  (41101.009005/2024  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 246.12599 30/08/2024 20240B0207606

2024NE0000153 PAGAMENTO LTDA '
014102 011101 2024PD0001123 2024110000097 237-03739-162000  011101.009159/2024 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 454266 21/08/2024 20240B0207607
014102 011101 2024PD0001124 2024110000098 237-03739-162000  011101.007713/2024 57359091268 - WELLINGTON DE OLIVEIRA 1.500.121.0.0000.0000 240,00 30/08/2024 20240B0209849

GONCALVES
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2024
S W

@ Orgao Superior:Todos Situagdo: Todas as PD's.
UG Financeira:Todas Periodo: de 01/08/2024 a 31/08/2024
UG Favorecida:011101-CASA CIVIL Periodo de autorizagao nao definido.
Credor NL:n&o definido Periodo de pagamento nao definido.

Credor PD:ndo definido
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 126

Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento:

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2024PD0001125 2024110000099 237-03739-162000  011101.008668/2024 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 09.327,21 30/08/2024 20240B0207415
DADOS AMAZONAS S A
014102 011101 2024PD0001126 20248 L000070% 237-03739-162000  011101.008953/2024  14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 1.500.121.0.0000.0000 2.706,00 30/08/2024 20240B0211172
014102 011101 2024PD0001129 2029810000702 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 07/202 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 33.974,07 19/08/2024 20240B0207608
014102 011101 2024PD0001131 2024110000702 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 07/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 21.186,35 19/08/2024 20240B0207610
014102 011101 2024PD0001141 2024110000798 237-03739-162000 - 011101.009432/2024 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 4.542,66 28/08/2024 20240B0212665
014102 011101 2024PD000TI90 202481000071 7 237-03739-162000 011101.009076/2024 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 4.302,66 30/08/2024 20240B0229490
014102 011101 2024PD0001202 2024110000724 237-03739-162000  011101.009354/2024  07884579000141 - MDA MANUTENGAO DE 1.500.121.0.0000.0000 1.587,52 27/08/2024 2024080229493
ELEVVADORES LTDA - EPP
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 637167750
Total UG Financeira : 6.371.677,50
Total: 6.371.677,50
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